

АНТОН

Шеф повар



Персональная информация

Дата рождения	1990
Знак зодиака	Рак
Гражданство	— Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не женат, детей нет
Место рождения	Россия
Местоположение	Россия, Уфа
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> — Ответственность — Пунктуальность — Надёжность — Креативность — Активность — Позитивность — Квалифицированность — Опытность — Терпеливость — Покладистость — Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> — Положительный образец для подражания — Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям — Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. — Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность — Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях — Мультипрофессиональный опыт работы

	– Опыт круглосуточной работы
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	– Готовка
О себе	<p>Креативный и творческий подход к работе</p> <p>Умение подготовить и обучить линейный персонал кухни</p> <p>Умение организовать четкий и технологичный процесс на производстве</p> <p>Хорошие административные данные</p> <p>Коммуникабельность</p> <p>Креативность</p> <p>Целеустремлённость</p> <p>Ответственность</p> <p>Хорошие организаторские способности</p> <p>Желание самосовершенствоваться, экспериментировать со вкусами, искать новые сочетания</p> <p>Опыт работы с иностранными шеф-поварами</p> <p>Большой опыт в открытии с 0 заведений разных концепций.</p> <p>Фанат своего дела, люблю эксперименты со смешениями разных вкусов на первый взгляд несочетаемыми между собой. Нестандартные подачи использование для подачи не только классической посуды, но разные предметы такие как, дерево, кара, березовые веники, камни, яйца страусиные и тд.</p> <p>Сейчас практику новую русскую кухню ,в чем мне помогает знание следующих кухонь мира : Европейской, Паназиатской, Русской и Авторской Итальянская, Пивная. Французская, Грузинская и Восточная .В начале творческого пути работал под началом иностранных шеф поваров.</p>

Образование

- 2015	Технологический, Тп, Уфимский государственный нефтяной технический университет, Россия, Уфа
- 2007	Кулинарный, Повар, Уфимский колледж питания и сервиса, Россия, Уфа

Опыт работы

Январь 2021 - по настоящее время

Big cheese group since 2024

Ментор, Россия, Самара

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Всг прокачает ваш ресторан ,мы занимаемся – Разработкой концепции ресторана под ключ . – Создание фирменного стиля .
-------------	--

	<ul style="list-style-type: none"> – Подбор поставщиков – Составление авторского меню – Подбор и обучение персонала – Автоматизация работы кухни – Разработка технологических карт . – Стоимость услуг по открытию ресторана под ключ формируется на основании выбранного заказчиком формата ,концепции и масштабов проекта
--	---

Причина ухода	Окончание контракта
---------------	---------------------

Май 2018 - Январь 2021

Отель 5* Крымский бриз

Шеф повар, Россия, Ялта

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Проработка и внедрение нового меню, сезонных предложений, эногастрономических сетов, детского меню, диетического питания шведского стола и завтраков. – Составление технологических карт. – Участие в инвентаризации продовольственной группы и основных материальных средств. – Формирования бюджета кухни. – Запуск сезонных точек продажи (Гриль бар и Ресторан Шведской Линии) – Обучение линейного персонала. – Совместное проведение мастер классов разной направленности и тематики для детей и взрослых. – Контроль качества входного сырья. – Контроль за соблюдением санитарно-гигиенических норм на всех этапах производственного цикла. – Контроль за соблюдением стандартов приготовления холодных, горячих блюд, супов, кондитерских изделий. – Составление рабочих графиков и графиков отпусков сотрудников. – Составление заявки на закупку продовольственной группы и товаро-материальных ценностей. – Работа на всех производственных процессах. – Индивидуальное обслуживание звезд мировой величины, политиков первого эшелона. – Ведение производственных журналов.
-------------	---

Причина ухода	Переезд в Самару
---------------	------------------

Июль 2017 - Май 2018

Отель Azimut Курорт Роза Хутор

Су-шеф, Россия, Сочи

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> — Проведение проработок нового меню a la carte и банкетного меню. — Проведение инвентаризации продовольственной группы. — Проведение банкетов, фуршетов, кофе брейк до 1500 человек — Составление заявки на закупку продовольственной группы и товаро-материальных ценностей. — Контроль за соблюдением санитарно-гигиенических норм на всех этапах производственного цикла. — Контроль за соблюдением стандартов приготовления холодных, горячих блюд, супов, кондитерских изделий. — Координация работы выездного обслуживания подразделения кухня — Ведение производственных журналов
Причина ухода	Окончание контракта
Декабрь 2013 - Май 2017	
Dasko Garden	
Старший повар гриля, Россия, Уфа	
Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> — Строгое соблюдение ТТК — Соблюдение санитарно-гигиенических норм. — Заявка на закупку необходимого сырья — Участие в инвентаризации и санитарных днях. — Расстановка персонала по позициям — Приготовление салатов, холодных, горячих блюд, супов, блюд на гриле.
Причина ухода	Предложили более высокооплачиваемую работу в Сочи
Август 2011 - Декабрь 2013	
Ресторан ЦДЛ	
Повар горячего цеха, Россия, Москва	
Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> — Приготовление горячих блюд, супов и соусов согласно ТТК — Участие в инвентаризации. — Соблюдение порядка на рабочем месте. — Участие в проработках нового меню.
Причина ухода	Переезд в Уфу
Сентябрь 2007 - Июль 2011	
Царь Пицца	
Шеф повар, Россия, Уфа	
Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> — Приготовление пиццы

	<ul style="list-style-type: none">– Приготовление салатов и холодных закусок.– Участие в инвентаризации
Причина ухода	Нашел более высокооплачиваемую работу

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Русский	Родной
ID	23636

Другие рекомендации доступны по запросу